
AGENDA NP REIMS - Samedi 29 octobre 2016
Timing Durée Type Speaker Sujet
08:00 01:30 Réunion de CA
09:00 00:30 Emargements
09:30 00:05 Présentation FloST Ouverture
09:35 00:05 Présentation Steven Présentation et élection des chairs (quorum)
09:40 00:02 Présentation Main Chair Présentation de l'Agenda
09:42 00:03 Présentation ChairingTeam Règles en NP (plénières)
09:45 00:05 Présentation OC Présentation OC
09:50 00:05 Présentation Antoine/FloST Présentation Equipe/CA
09:55 00:06 Présentation Philou / Richard Présentation du Webshop
10:01 00:05 Présentation Sarah Présentation campagne Tickets pour le Monde n+2 + bilan n+1
10:06 00:05 Changement de salle
10:11 01:30 Forum ouvert promotion de la mobilité internationale
11:41 00:15 Pause café + répartition dans les salles
11:56 00:45 Ateliers Animateurs Small session - round 1
12:41 01:30 Repas
14:11 00:45 Ateliers Animateurs Small session - round 2
14:56 02:00 Formations Formateurs Workshops
16:56 00:15 Pause café + Changement de bâtiments
17:11 00:05 Présentation Myriam Animafac
17:16 00:05 Présentation Jérôme Les Jeunes Européens
17:21 00:05 Présentation Amor AGM Berlin
17:26 00:05 Sondage Etienne Le SVE
17:31 00:08 Présentation Besançon Candidature AG juin
17:39 00:11 Présentation Strasbourg Candidature NE
17:50 00:09 Présentation OC Clotûre de la journée + déroulement de le soirée
17:59 Fin de la journée
17:15 01:45 Réunion de CA
19:00 Fin de la journée pour le CA



AGENDA NP REIMS - Dimanche 30 octobre 2016
Timing Durée Type Speaker Description

08:45 00:30 Emargements
09:15 00:15 Votes Chair Votes : prochaine AG + NE + awards

09:30 00:15 Présentation
Bureau

Bloc-notes Time
09:45 00:05 Présentation Chairs Déroulement du workshops et du meet your colleagues
09:50 00:15 Pause café + changements de bâtiments
10:05 02:00 Formations Formateurs Workshops
12:05 00:15 Pause café + changements de bâtiments
12:20 00:45 Discussions Meet your colleagues /Meet a comittee
13:05 00:15 Awards CT Awards + Résultats votes

13:20 00:05 Présentation
FloST

Mot du président
13:25 00:05 Présentation OC Mot de l'OC
13:30 Fin NP
14:30 03:00 Réunion de CA


